NNeeww  MMiilllleennnniiuumm  NNEEWWSS

株式会社ニューミレニアム
東京本社：〒103-0014 中央区日本橋蛎殻町 1-2-7 第１喜田村ビル 2F  Tel: 03-6206-2735 / Fax: 03-6206-2736 / E-mail: info@1000.org

【NM-COVID19-4】

令和２年９月３０日

トルコご担当者各位

トルコ国内の現状に関しまして ＜４＞

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

既にセーフツーリズム認証を取得したホテルの感染予防対策について、ご紹介いたします。

【ホテルの感染予防対策のご紹介】

★ル・ブルーホテルの例★ (クシャダス)

エレベーターには

間隔を空けて立つ位置

に印があります

部屋の備品は使い捨ての

紙コップに変わりました

お客様のスーツケースは

ポーターが扱う前に、

消毒作業が行われます

フロントでの検温の様子

朝食ビュッフェは、

ガラスで仕切られた向こうの

スタッフに、自分が食べたいも

のを伝えて、盛ってもらうスタ

イルに変わりました。

人々の接触する機会を減らすために、

テレビ周りのホテル案内の紙など、

不必要な備品は撤去されました。

NNeeww  MMiilllleennnniiuumm  NNEEWWSS

株式会社ニューミレニアム
東京本社：〒103-0014 中央区日本橋蛎殻町 1-2-7 第１喜田村ビル 2F  Tel: 03-6206-2735 / Fax: 03-6206-2736 / E-mail: info@1000.org

★ドーア・サーマルホテルの例★ (パムッカレ)

ドーア・サーマルホテルでは非接触式のチェックインを採用しております。

チェックインに必要な情報を紙に書いてフロントに渡すことでカードキーを受け取ります。

★ウチヒサール カヤ洞窟ホテルの例★ (カッパドキア)

今後も、新たな情報を入手し次第アップデートいたしますので、ご確認下さいます様よろしくお願い

申し上げます。                         株式会社ニューミレニアム

利用するペンも個包装で

準備してあります。

必要事項を記入したら

フロントに提出します

部屋の備品は、リモコンやスリッパ、

バスローブ等消毒後、個包装されて

用意されています

部屋にそれぞれ消毒液も

置かれています

洗面台のグラス、浴室のバスタオ

ルも洗浄後は、個包装にて部屋に

用意されてあります。

フロント前 ロビーの様子

消毒液の設置と、ソーシャル

ディスタンスのマークが準備

されています。

レストランも、従来より

間隔を空けてテーブル

セッティングされています

レストラン入口にも

消毒液があります